nibus h̄ē locū. h̄ēt quidā qd monialis eligens scientē in  
dignā non est priuata potestate eligendi. quasi priuatio ex  
collatione procedat. sed certum est qd rēpore decre. s. e. cū  
in cunctis. in electionibus nō erat necesse collationes fieri  
qd albuēnō emanauerat decre. qd p. et. et tūc sine col  
lationib; eligētes indigos erāt priuati p̄tē eligendi. ex  
go bñ infertur qd ex collatōib; p̄tatio nō pcedat. sed ex ele  
ctione. vt. s. e. t. p.  
petuo. nā vt ibi dr  
etiā si post collatio  
nē nō sequat electō.  
nō bz locū pena.  
**m** Ceterū. iij. ps

**n** Si vero ad illā qd a ma  
iori pte vt p̄mittitē electa  
noluerit alie accedere mo  
niales l'si accesserit. nō tot  
qd cū alijs h̄is in ea p̄sēti  
ētib; faciat duas p̄tes tūc  
sup obiectib; pris alti? si  
qui fuerint. et sup̄ alijs qd  
in tali negocio sunt ex offi  
cio inquirenda. plene sime  
strepitu iudicij et figura p  
superiores inqraēt p̄mit?  
ante h̄ē firmat. h̄ interi p  
sentis constitutionis auco  
ritate. in sp̄ualibus et tpa  
libus libere admistret. sic  
tūc qd de rebus monasterij  
nil penitus alienet. nec ali  
quā in moniale recipiat qd  
quo modo. **o** Si qua vero  
a minori parte quentus nu  
mero nominata fuerit vle

lecta. ex hoīatōe vel electō  
ne bmoi quas eoipso qd p̄s  
minor eas fecerit vires ali  
quas nolumus obtinere.  
ipsi ius aliqđ qmodolibet  
non queratur nec ad eam  
ab alijs per consensum i h̄  
casu valeat accessus habe  
ri. **p** Ut autē cū per dictas  
formam proceditur facilis  
us in huīs modi monialū  
electionibus ad concordis  
am veniat. decernim⁹ vt n̄  
zeli ad zelū. nec meriti ad  
meriti. sed solum numeri  
ad numerū fiat collatio in  
eisdem. **q** Ceterum si per  
formam cōpromissi fuerit  
in electione pcessum. et e  
lecte pars aliqua se oppo  
nat. si minor ipsius vt in  
forma scrutinij statuiur.

**r** Cōpromissi.  
Quid si pcedatur  
per formā. s. e. dile  
cti. t. c. cū expeditat  
hēbit ne locū qd h̄  
dictetur v̄lan qd di  
citur i superiori p  
rima parte. Credo  
qd locuz hēbit p  
tūcula h̄ qd forma il  
la potius cōpromis  
si est qd scrutinij. vt  
pbat p. ipaz decre.  
cū expeditat. Dico  
qd illa forma n̄ ē for  
ma qd se. sed ē qd am  
sp̄es forme cōpro  
missi. qd hoc siue  
probatur ex eo qd  
omnes alie forme  
sublate erant p̄de  
cre. quia ppter. si g  
illa fuisset p̄ se for  
ma necessario esset

concludere illam fuisse sublatam. sed non fuit. quia specieſ  
est forme cōpromissi. vt dixi. sicut et cōpromittitur ad alia  
certam metam. s. e. cū in veteri. et facit. l. c. p. h. porto.  
et h̄ pbat textus ipsius decre. cū expeditat. ibi in electioni  
bus cōpromitti.

**s** Si minor. satis credo vt dixi. in prima pte. idem d me  
dia. vt fm h̄ dicam. minorē pte illā qd maior nō est. vt necēta  
e sit in hoc puncto declaratio vel standum antiquo iuri.  
**t** Confirmetur. aduerte. quia in isto casu. et in casu. s. e  
s. fane. et. h. sequen. non credo qd ante confirmationem  
ministrare possit. et est mirabile. quia si est elect⁹ a duplo  
maiori parte. ergo a maior. ergo videtur qd ante pfirmati  
onem ministrare possit. s. e. h. si vero. Item si minor p  
se opponit mleofortius videtur qd ministrare possit. h̄  
quando se maior pars opponit. vt. l. sequitur. sed nō mir  
ris. quia in istis casibus non defertur confirmatio prope  
obicta. et ideo non ministrabit an pfirmatōz. h̄ in illō differe  
t iō an pfirmatōz ministrabit iuris pmissione. et qd hoc si  
verū probō quia qd electus ante confirmationē ministrare  
est contra iura. s. e. qualiter. et. c. nosti. a quo iure antīq; di  
eo non recedendum nisi inquātē permisum inueniā. in a  
lijs ius antiquū seruabo. vt in fi. c. ad hoc. s. detransla. c.  
ultimo. vbi ad maiorem transire permittitur. sed non ad  
parem.

a ¶ De in forma. s. erponit. ibi. p̄tis eiusdērē.  
b ¶ Statutū. s. q̄ii a pr̄ nō vel per accessum electa est a du-  
plo maiori parte. s. e. s. sane. et. s. se. c ¶ Benedictō. si  
abbatissa fuerit. s. e. s. sane. in fi. d ¶ Eiusdē. s. minoris  
numero. e ¶ Non obstat. exponeat. s. f ¶ Preclusa.  
s. e. vero. g ¶ Premitif. s. e. s. si vero.  
h ¶ Deserat. hec ē ergo rō q̄re administrat ut. s. dixi  
i ¶ In. rim. no. p  
bijs. q. s. dixi.

¶ Dedicatur. s. di-  
cto. s. si vero. scz q̄  
bona si alienet nec  
aliquam in monia/  
lem recipiat quod  
modo.

¶ Euentū. qui du-  
bius ē. s. de pecul.  
qđ debet.

m ¶ Expectare. no.  
electio scā p̄ formā  
scrutinij a duplo  
maiori parte. et ele-  
ctō facta per formā  
cōpromissi cui mi-  
nor pars p̄uenit se  
opponeat sunt paria  
q̄ in eis statū fit p̄-  
firmatio. tradicti-  
one partis alterius  
vel exceptione vel  
appellatione nō ob-  
stante. et post pos-  
sessionem adeptam  
vrobis admittit  
accusatio. vel denū  
ciatio. Item electo  
facta a maiori par-  
te per formam scrui-  
tinij. et facta p̄ cō-  
promissum cui ma-  
ior pars se oppone-  
tūt paria. q̄r vrobis  
differt. et p̄ficiatō

et interim administrat. excepis q̄busdam casibus. sed ele-  
ctio per formā scrutinij a minori p̄te. q̄r et scā p̄ formaz  
cōpromissi cui duplo maior pars p̄uenit se opponeat. nō sūt pa-  
ria. q̄r p̄mo nō valer iplo iure. ne cratificat p̄ p̄fessū. s. poss  
valere. h̄i nō administrat elecā. h̄i litis euētū expectat. Si q̄rat  
q̄re ius diuersū in forma scrutinij et forma cōpromissi. latif  
patet per se solo. quia in secundo casu oēs plenisse eviden-  
tia in eo q̄ cōpromiserūt. qđ non est in primo. per formā  
enī cōpromissi eē vno ḥdicēt p̄cedi nō potuit. s. e. q̄r p̄p.  
Eīgīt fuit rō in eis diuersum ius statuēs.

n ¶ Porro. iiiij. p̄s.

o ¶ Premissa. qđ nō in electō q̄ per formā scrutinij a pa-  
cipio vel per accessum facta reperit a duabus partib⁹. nec  
in electione q̄ scā fuit per formā cōpromissi cui minor pars  
se opponeat.  
ac. p̄ op̄. guil. durā. q̄ decre. vt circa.  
p ¶ Ad se. ap. nota. nō habeat locū nūl appellatōib⁹  
interpositis ad papā. sed p̄ trarium dixi sequendo gar. s. p̄  
dicta decre. vt circa. s. q̄ in omnibus appellationibus locū  
habeat. et dico q̄ decre. ista hic respici. c. s. quod loqui  
tur de decre. cupientes. que locū nō habet nūl in appella-

tionibus aū papā interpositis.

q ¶ Formā. s. q̄ exprimant oīa et singlī que in formaz vel  
personā intendunt obiectere. et singulā iter et clare. s. e. p̄  
curator. et q̄ iurent fin formam ibi contentam. et est pena  
q̄ super non expressis non audiantur nisi ex causa. vt ibi  
r ¶ Lugd. s. e. vt circa. s. ¶ h̄i cū eas. s. iste tract⁹ p̄t.  
fult ergo. gar. posita. s. e. cupientes. circa p̄n. super verbo

regulariū. vbi dice-  
bat gar. q̄ saj cre-  
debat de mente cō-  
ditous nō fuisse q̄  
femine irent ad cu-  
riam. tam per vba  
videbatur q̄ ire te-  
neretur. q̄ i mascu-  
linō gen. re cōp̄re-  
bēdit femininum.  
ff. de le. ij. si ita. xvij.  
q. ij. si quis suadē-  
te. p̄iuncto cū deē.  
de sen. ex. mulieres.  
Item per iura atē i-  
qua in abbatissam  
el. a personalit suā  
electō. p̄sequi po-  
terat. s. de s̄. ex. s  
monialibus. viij.  
q. ij. p̄tñiosā. de  
coba. cle. per totū.  
desta. mona. c. v.  
. s. fi.

¶ Verēcūdiā. no.  
meliorē cōdīcō. 3  
mulierum. ad idem  
s. d iudi. mulieres.  
In quibusdam vo-  
deterior est. qđ dic-  
ut. s. de pc. et re. c.  
noua quedam.

e ¶ Statutū. regularē. s. et sic duo concurrunt.

u ¶ Deceat. fm honestatē. x ¶ Expediat. fm utilitatem  
s. de vo. et vo. re. magne.

y ¶ Euagari. i. de sta. regu. c. vno. et p̄cor. L. de bijs q̄ ve.  
eta. impētra. l. ij.

z ¶ Appellat. q̄ venire tenebatur fm formā decre. cupientes

a ¶ Personalit. in hoc ergo solo. s. in p̄sonali adūtu locū

nō h̄i deere. cupientes. alias vero b̄i.

b ¶ Sufficenter. s. cū oībus actis iuribus et munimētis

ad cām spectatib⁹. s. in decre. cupientes. s. q̄ si per. x.

c ¶ Cōstitutionē. s. e. cupientes.

d ¶ Denā. s. q̄ elecēsi infra tēpus debiū. p̄curatorem nō

miserme sint p̄iuate omni iure sibi p̄ electionem quesito.

Si autem miserent sed nō cū actis iuribus et munimētis  
sufficenter instructis. pro illis exhibendis alibi q̄ apud  
sedē apostolica nō ei iusta causa dilationem aliquam nō

habebit eligētes appellantes vel opponentes quo ad se a  
totali sunt excluse prosecutione. p̄cessus. ita q̄ per hoc ele-  
ctis nullum p̄iudicium generetur. bec et alia babes i p̄-  
ducta decre. cupientes.

e Hoc non fecerit s. procuratore nō miseretur, vel nō sufficiat in instruētū. b Postremo. v. ps. c Huius. puta religiosi viri. lxij. di. obeuntib⁹. vel p̄filiari vel aduocati vel discreti viri ad h̄ vocati. et q̄ dicit h̄s die vel hec. q̄ si religiosas vel discretas mulieres ad h̄ vocarēt ipse tenet hac p̄stōe. et facit q̄d dixi. s. g. xxi. s. e. generali.

d Deinceps. respicit enim futura. e Nutriti. nota ista duo paria esse

ad idem de primis.  
cū et plantare. i. p̄n.

f Subiacere. no  
ta nouū casū i. q̄s excoicatus ē ipso iu  
re. et credo q̄ cpi  
p̄nt tales absoluē  
re cū p̄p sibi nō ref  
uauerit absolutoz  
s. de sen. ex. nū. et  
adde q̄d dixi. s. e.

scītāt cūcti. p̄dcā

g Sus. v. vi.  
h p̄probac̄. p̄  
brel. do. religionū.  
i Drouicariū. vt  
i theutonia. et vide  
q̄d no. io. ch. q. xl.  
c. xl. et ber. d. ma. et  
obe. dilecā. i. glo. p.

b Sup̄ dr. s. in p̄  
ma parte. c.

j Neq̄at. ppter fa  
cti impossibilitatez  
cū n. p̄fireāt necesse  
ē q̄ eligant. et eli  
gāt nō. p̄fesse.

k Ad h̄. v. q. xl. ps  
l In multis. vel  
electōe cōfirmāda  
exceptione aliqua  
nō ob. in admīstrā  
do ante cōfirmatio  
nem in recedendo  
a p̄s. sup̄ publicatū  
scrutinū et securā  
electionē. i. multis  
alijs.

m Extitit. al. exi  
n Firmata. sit  
te. q̄d favorabile et  
expediēt ē. s. e. cuz  
expediat.

Rouida. L. si  
ordinari⁹ p̄ recessū  
appellationis inter  
iecte ad curiam in  
cauis electionum  
ep̄parū. nō inquisi  
to an prauitas int̄  
uenerit. pcedit cō  
firmat vel p̄scrat.  
hdicāt nō tenet. et  
ip̄e ab ep̄p̄ confir  
matōe et p̄scratōe  
ē suspeſus p̄ annūc

dicta p̄stōe p̄tētā ip̄o iure  
si hoc nō fecerint incursuri

D Postremo h̄j q̄s ad di  
rigēdas in b̄mōi electōib⁹  
moniales easdē deinceps p̄  
tigerit euocari. ab h̄is. p̄  
stab̄neāt p̄ q̄ int̄ eas sup̄  
faciendis ip̄sis electōibus  
oriri possit discordia. v̄l ex  
orta nutriti. alias coip̄o ex  
cōicationis sententie seno  
uerit subiacere. l Sup̄ p̄  
dicta siquidē nedū in mo  
nasteriis in quib⁹ sunt mo  
niales viuentes sub aliqua  
de religionibus approbatis  
sed et in ill̄ ec̄ vbi sūt iurta  
quātūdā p̄uinciarū cōsue  
tudinē mulieres que nec p̄  
prijs renunciant nec p̄fes  
sionem faciūt regularem.  
h̄ rūnūt vt i. sc̄larib⁹ ec̄cīs  
canonici seculares volum⁹  
per omnia obseruari. eo q̄  
sup̄ dicitur dūtarat excep  
to vt nō elegantur nec eli  
gant non p̄fesse cū in ip̄sis  
h̄ locū sibi nequeat vēdica  
re. p̄ h̄ tñ earū statū ordīez  
seu regulā nolum⁹ nec int̄ē  
dimus approbare. l Ad h̄  
licet premissa que in mul  
tis a iure cōmuni discrepa  
re noscūtur. circa electōes  
in quibus libet mulierū mo  
nasteriis faciendas. et cer  
tis can̄ rōnabilib⁹ sp̄alē  
durerimus statuenda. itē  
tionis tñ nostre neq̄q̄ eri  
st. et p̄ illa q̄ ad electōes  
in alijs viroz monasteriis  
l q̄busuis ecclesiis celebrā  
das aliquid immutetur.

p Lugdūn. s. e. ti. quāuis.  
q Concessit. q̄ prius id p̄  
ibi dixi.  
r Mel extra. latīoz ē ḡ ista deere. et illa. s. e. ti. q̄ quis. q̄ il  
la. s. e. vt circa. q̄ locū h̄z solū in appellatōib⁹ extra iudicū  
interpositis. s. e. p̄stitutus. s Ad se. ap. in alijs secūtū  
cautum non reperieatur. e Superiorū. archiep̄p̄z p̄tī  
archarū et p̄matū. u Deferunt. nam frustratorie n̄ de  
ferūt. s. e. q̄ quis. l̄z  
olīsecus. vt ibi.

sed iura precedentia in sua  
omnino remaneant firmis  
tate. I. dem.

D Rouida considerati  
one generale concili  
um lugdūn. concessit vt ab  
appellationibus in iudicō  
vel extra iudicium ad sedē  
ap. in electione ep̄scopoz  
et eorū superiorū negotiis  
interiectis. per quas ad se  
dem ipsā eadem. negotia  
deseruntur. partes nulla i  
terueniente p̄mitate recedes  
re valeat atēq̄ ip̄si sedi ap  
pellationes eedē fuerint p̄  
sentate. sed inferiores iudi  
ces q̄rum ē appellatiōe ces  
sante negotiōz p̄gnitio ea  
rūdem. an in h̄ p̄uitas inē  
cesserit. ante omnia diligē  
ter inq̄rant. et si eā interces  
sisse repererint se nō intro  
mittat vllatenus de eisdē  
sed p̄figant ip̄sis partibus  
p̄reptoriuz terminū p̄p  
tētē. quo cū actis et munis  
mētis suis aplico se cōspe  
cui rep̄nit. l Clerū cum  
nōnulli p̄cessiōe b̄mōi abu  
tētes. sua inq̄sitione p̄fata  
obmissa p̄gnitōnē in eisdē  
negociis interponat ad cō  
firmādas electōes et cōses  
crandos electos temere p  
cedēdo. l Os super h̄ exp̄s  
suis. puidere volētes p̄fir  
matōes et p̄scratiōes h̄z;  
mōi ac q̄scūq̄ p̄cessus ali  
os q̄s inq̄sitione p̄missa n̄  
babita p̄rigerit de cetero  
in talibus negotiis attem  
ptari decēminus nullius

b Negotiis. s. e. tē  
ctōnū ep̄p̄z suorū  
superiorum.

c Expressius. hoc  
dicit ex eo. quia fas  
erāt nulla q̄ pillos  
siebant per ipsa. d  
ere. quamuis. q̄ sa  
tis est legislatōrem  
aliquid p̄bibuisse  
et si non adiciat q̄d  
contra factum fui  
rit non valere. L.  
d leonō dubiū. et ex  
pressius ec̄ p̄t p̄  
nā quā addit.

e Cōfēctiones. o  
seccationem enī p̄  
tēbre d̄z p̄firmatō  
alias non valer cō  
seccatio. s. de do. et  
con. cum olim. d. b  
autem confirmatō  
nō p̄cessit. q̄ idē  
est nō ec̄. q̄d nulluz  
ec̄. s. d. trāsta. inter  
corp. patz igitur q̄  
non tenuit p̄seccatō  
rio.

f Firmatis. de  
ctio tamen ppteris  
non viciatur. sed  
de nouo petetur

confirmatio coram papa, non coram illo qui prius confirmata erat quia suspensus est annam perfunum a confirmationibus episcoporum sequitur, et s.e. si confirmationem, quam exemplificare potes per istam, ut ibi dixi. Sed si reperietur electio canonica de novo confirmabitur, ut s.e. dixi. Sed nunquid de novo placetabatur, videlicet quod sic per istam legem. Credo quod cum caro et eter impressus fuerit anime ad instar episcopi ordinantis quem ordinare non poterat, puta non suum subdicum regius episcopalibus ordinis collatus fuerit. sed non eius executione et sic intelligatur consuetudine nullius firmitatis quo ad executionem, ad id ut q.i.c. et c. ordinaciones. q.i.c. i.e. et c. episcopum. s. de te. or. quod translati onem, fm hoc ergo illius ordinis sibi tradetur executione, factum quod non devenit, p. translationez, ad finem.

a In quo, propter hunc dico quod si solus per confirmationem alicuius ecclesie cathedralis ex quicunque causa disponi seu ordinationi se apositum reseruamus, inhibentes ne ad electionem vel priuisionem

b Puniamur, s. de rep. or. lxx. c. cu. si.

c Continuum, credo quod a die confirmationis incipiet annus suspensionis a confirmatione, a die consecrationis annus suspensionis a selectionibus.

d Suspensos, repete decet nimus, quod est superius. priusionem cathedralis ecclesie. Ieo tpe. Si papa, p. sibi reseruauit, inhibuit et decretuit, non est viciata electio quod precesserat, omnia tamen quod reservationem sequitur carent effectu. Causam dedit hic decretum, quod vacante bono, ecclesia per mortem bone memoriae domini octauiani ipsius ecclesie episcopi infra biduum canonice de reservatione timetates elegerunt dominum scelata bone memoriie secundum suum, postmodum p. bonifaciu audiens de morte decretum reseruauit inhibuit et decrevit, post triduum audiuit de electione facta de domino scelata predicto, factis gratum habuit, sed ab astantibus iurisperitis quod siuit an ad ipsum an ad alterum ipsius electoris spectaret confirmatione, quod hunc determinat, et tunc natura per hoc decretum, quod non, s.e. innocentia, in fine.

e Cathedralis, quid de inferioribus, videlicet quod in eis locum non habeat, quod si de eis voluisset intelligi illud expressisset s. de decr. ad audienciam, et ad hoc faciat omnia argumenta que inducuntur a verbis. Contrary videlicet idem sit in aliis cum eadē sit in eis rō, ergo idem ius, et ē si, quod dixi, s.e. ex eo quod. Hoc p. dici quod est standum literae ut in cathedralibus tantum locum habeat decretum, nec ē verū quod sit eadem ratio quia cause episcopatuū merito numerade sunt maioribus causa, s.e. quis in primis, quod non est in aliis, et ideo licet iuris dictio p. sit plena, tamen propter maioritatem suam deferentem ad papam. In inferioribus vero que non sic connumerantur maioribus sufficiet praeuenire, unde ex quo precessat electio reservationem poterit quicquid faciendū imminent per ordinarium expeditum, alioz graue esset quod propter reservationem que electionem alicuius beneficiati sequitur necessitate esset alias pro confirmatione papam adire, nec

bie equiparabo regulares cathedralibus, siē nee, s.e. quod licet equiparentur, s.e. si postquam, unde si post confirmationem abbatis fiet reseruatio ante jurisdictionem, benedictus ordinarius, hec vera nisi papa aliud in reseruacione iussisset et sic non abilitabo ubi nec recedā a lege. e Et quavis causa, et ex sola voluntate, sibi enim sola voluntas est pro ratione, de concepcionem, proposuit, cum suis concordia.

f Reueruamus, bas reseruaciones legati eccl. de latere facere non possent, p. de osti. dele, delide ratione, in primis.

g Propositionem, puta facienda et iure de voluntate, s.e. g. Nunquid sola reservatio sine inhibitione sufficeret, Credo quod non, ad cassationem, s.e. de preben. dilectus, puniendo tamen essent qui e. legerunt postquam reservationem fecerat et e. facta, ut ibi, et p. de eccl. prebe, si lo. i. per quam decretum videtur.

tur quod inhibitione bene sufficiat sine decreto, hoc verum ad cassandum ea que scienter post inhibitionem sunt facta, h. ut ab ignorantibus facta viciantur necrum videtur decretum ut hic.

b Ignoranter, no, quod decretum ignorantes afficit, sed nota potest potest. Si enim ignorantes afficeret quare h. additum fuisset, vel ignoranter, superflua fm hoc videtur h. littera. In decreto p. dicimus quod ignorantes afficit, p. de p. prebe, quod cunctis.

c Nam ad. s. late repus quod facta fuit refutatio. Quid si eades die facta fuerint reseruatio et electio. Dico quod si p. appare, re quod p. primo, puta per insti. electio et reservationis, puta si in eis dicatur de die et hora, vel per testes qui predictis inter fuerunt, h. nullum dubium. Si autem h. nullo modo p. appare, re dico negocium ad papam deferendum, ut sua voluntate de eminet per decreto, s. de rep. c. p. n. l. e. l. cu. en. hic de iure p. quod dubium est inferior ipso non per ratificare, et hoc cum re fuitum est, h. si referuash. et permissum p. fuit datum a p. in eo casu, p. de p. b. si a sede.

d Et decretum, nota copulativa non distinguuntur ponuntur et sicut p. his que, s.e. dixi.

e Del alia, si g. confirmatione et consecratio precesserint decretum, et eet electi negotiū expeditum. Si autem sola electio confirmatione et consecratio pertinebit ad papam. Si autem precesserat electio et consecratio, tunc sola consecratio ad ipsum pertinebit.

f Effectu, si ergo ait reservationem electus et post reservationem confirmatione p. fuerit non valet confirmatione etiam ab ignorantibus exhibita et recepta, electio tunc propter viciosam confirmationem non viciat, s.e. si confirmationem, quam per hoc exemplificare potes, et additum quod dixi, s.e. c. p. x.

g Postmodum, s. p. reservationem inhibitionem et decretum. Et argue et hoc decretum, quod si papa, p. uidit alicui de episcopatu alicui p. papa sine eius mandato illum non poterit consecrare, et ad idem de accusacione, meminim. s.

**S**i quis iusto. Hæc decte. diuido in tres ptes. Prima durat vñq ad. s. porro. scd a vñq ad. s. absēs. tercia. vñq ad fi. **N**il quis iusto impedimento detentus in electōis negotio pmissis plibus vices suas. queritur an galuerit co missio. **N**ondetur q̄ sic. dūmodo in solidū dati fuerit et erit melior tūc occupantis conditio. si autē nullus occupat. s̄z ambo simul concurrunt. admittetur ille quem capitulum vel maior ps elegerit. si autem caplī nō pcedat ille admittetur qui pmo i īstō pcurator et titerit nominatus.

**E**t ratio quare alē solus debet admittēti est quia possunt vota dirigere in diuersos. et sic res nō habebet exitum. et qđ fieret nō valeret si autē nō fuerit datā in solidum tunc neuter admittetur propter superiorē rationem. et sibi im putet q̄ sic eos isti erit. **S**ecundo queritur. aliquis dedicē pcuratorem in negotio electionis. ille. pcur. suo noſe eligit vnum. et nomine vni aliū. q̄ritur an possit. **N**ondetur q̄ nō nisi de certa persona eligenda habuerit ipale mādatū. **T**ercio q̄rit. pone canonicus absens nō inuenit in collio aliquē pcuratōrē queritur an possit dare extraneū. et **N**ondetur q̄ non inuito caplo. **S**ed queritur. an salte votū suuz possit exprimere per leas et r̄ndetur q̄ nō. quia votū in ipso scrutinio secreto et signatim est tñmō exprimendū et nō a scrutinū. **E**mauanit hec decte. ad declarationē deere. de elec. q̄ ppter. s. pnl. et b̄ **I**usto. h̄ relinquēdū ē iudici. q̄ eoꝝ que ibi no. nec numerari possent. exēpla tñ habes. ss. si quis cauē. l. i. **J**o. an.

**D**erentus. et in loco existens de q̄ debeat euocari alias non habet locū pmissio. s. e. quia ppter. s. pnl. et de h̄ ipē. dimento si opus fuerit debet facere fidem iuramento. ve ibi. vñ nō est de necessitate q̄ iuret in instrumento pcuratoris ipē dñs. **S**ed cautū est q̄ ipsi pcuratori debet mandatū iurandi in animam suam q̄ ipse tali impedimento detenus est. fm omnes modernos qui no. hoc in decte. q̄ ppter. et estrō. quia si caplī requireret iuramentū procuratoris iure non posset. nec ppter ea vltterius expectaretur. sicut enim procurator minus sufficiēs. et ideo sibi pstituens iputet. ad hoc in. s. si autē. nec debet dicere pcur. dico domini num in loco in quo debet vocari. et iusto impedimento de tenū. q̄ ista sunt vba iuris. sed dicere dñvba faci. s. dico dñm in tali loco et tali impedimento detentum. puta tali infirmitate vel talibus inimicitijs. et tūc si nō admittetur appelle fm ost. qui hoc ibino.

**C**ōcilio. s. e. q̄ ppter. ista enī fuit dubitatio q̄ ibi dicebatur. pmittat vni de collegio.

**P**luribus. idē no. vñc. et ppos. s. e. q̄ ppter. et q̄ dicie plurib⁹. intellige siue duo fuerint siue ples dñ tñ in solidū ut sequitur. q̄ readē rō. **J**o. an.

**I**n solidū. aliē neuter admittet. i.e. s. si auem. ḡ **L**uc. cū p̄tē h̄n in solidum. vbi de hoc. b̄ **O**ccupatōis. s. de. pcur. non iniuste. somne ius amit i **I**n simul. ita q̄ nō apparet quis primo. tit. et ē s. s. d **D**ūtaxat. i. tñ modo. vñ isto electo alt̄. **R**p. c. pnl. qđ verū credo. nisi in instō dicere meliorē non ēē condicō nem occupantis et qđ vñus incepisse alter finire posset. at. ad hoc in p̄dic. decte. in fi. et. s. de pcur. si duo. sic **C**alor ps. s. e. li. de **R**p. c. p. ad idē. lvi. di. applica. de elec. cum int̄ ca. nonicos. ss. ad mu. nici. q̄ maior. m **E**legerit. nec credo q̄ variare possint. vt. s. e. ve quis duas. depo. stul. c. vno. in fi.

**T**at dūtaxat quē caplī vel ps maior elegerit. s̄ si recorde neq̄at is q̄ pmo in instrum̄to vel lris pcuratōis extitit noiat. **S**i autē null⁹ ipoz il solidū fuerit d̄putas t⁹. tūc ppter rōem ēadēm ipoz aliq̄s non debebit ad mitti sibi pcuratōis impuris qui sic eos constituit indiscrete.

**C**ōorro cū vñus est. pcurator simpliciter pstitutus si is vñu suo et alium domini sui nomine in scrutio nominandum duxerit. nibil

et ad electionē caplī per quam magis idoneus eligeretur. ad h̄. i. de procu. si duo. ss. de accu. si ples. **S**edo ad scripture ordinē in subsidiū. nē scripture pcor. opt̄e. i. de prebē. o **N**o iatus. q̄ ordi mandato. ad idē. xlvi. di. sit rō. i. si. cū suis pcor. et. s. de **R**p. cū dilectā. cū suis pcor. et facit. ss de le. q̄. l. cū p̄. q̄. pnl. Quid si nō apparet puta q̄ duo sūt strumenta nec apparet qui p̄. **D**uto q̄ mutuo se impediāt. ss. de vñfuct. q̄t̄ies. et iputet sibi qui sic eos constituit. o **P**ropter rōē ēadēm. q̄ possent vota dirigere in diuersos. et sic res non h̄cēt exitū. de nouo citabatur ipse ea. q **A**dmitti. Quid ergo. nūqđ. no. nō. alias qđ sibi imputaret ve sequit. Idē enī nō venire qđ non sufficiet venire. p̄tū max ergo fuit et pcedēt socij ei ad electōis. **C**ontra. i. de pcur. si duo. vbi d̄r q̄ si in causis electionis sunt dati ples. pcur. nō in solidū. iudex eligit ydoneiores. so. ibi loquitur de pcur. dato ad iudicia in causis electio. nū postulationū vel p̄missionū. hic de pcur. dato ad nego ciū. s. ad ipsā electionē faciendā. et ibi d̄ iure iam nato. hic de nascituro. qđ min⁹ fauorabile ē. et vñbīcīg. p̄missio vñlī ob scelerē expeditionē. b̄tū stulti melioris p̄dīcōis ēē. **I**ndiscere. nō enī de. q̄ p̄t̄i. i. d̄ prebē. cū q̄ bñficiū. **C**ōorro. s. ps. hic approbatur op̄i. inno. vñc. et p̄pos. s. e. q̄ ppter. et abbat. e. ti. p̄gregato. tamen gof. et hos. ibi no. q̄ satis poterat dici valere. cū in diuersos p̄ficit. dum modo neuter sit mal⁹. qđ falsuz ē vñbīcīg vides.

**N**ibil agit. rō. q̄ qua conscientia tenetur meliorē elige. suo noſe. eadē ad idē tenet nomine domini sui. ad h̄. xlvi. vi. sicut non suo. et incerta videntur. hoc no. s. e. c. i. q̄. quod dicit nibil agit. intellige quia neutrum votum valeat et est simile. quod dicim⁹ in delegato qui sub delegationē recepit a socio. s. de offici. delega. super questionum. q̄. s. vero.

a **D**ecerta. no. approbatā opinione inno. et cōpostul. et reprobata op̄i. vīcē. qui dicebat. s. e. cōgregato. q̄ nō poterat fieri compromissum vel mandatū. procuratoris de certa persona. dicebat enim q̄ videbatur singularis electio et sic non valebat. s. e. in genesi. Item talis commissio est contra concilium quod requirit q̄ committat vocem suam sed iste non committit vices suas qui dat mandatū de certo. sed falsum ē ut hic patet. et b̄ hoc p̄ ab. s. e. cōgregato. Sed nunquid procurator ad eligēdū datus iſfirmus vel alias impedit. poterit aliū sustinere. Dic fīm cōpost. q̄ sic. quia procurā est ad negocium. q̄ alium procuratore dare potest. i. de p̄ curā. c. i. in fī. ff. mā. si. procurator. ē tū ar. p̄. i. de off. deleg. is cui. et. s. de of. del.

c. v. **S**o. illa loquunt̄ in iudicibus. nō in p̄curā. Item quo ro. nunquid. p̄curā. datus ad eligendum promittere poterit. Dic fīm cōpostula. q̄ si liberum mandatum habuit cōmittere poterit. quia id p̄ quod dominus. si autem ad certam personam. tūc p̄ promittere non potest. quia sola necē talis forma sc̄z scrutinij tūc intelligitur demādata. ar. ff. de pecul. licet. q̄ si seruus.

b **I**llā. certā personā de q̄ habuit mandatum expressum fētio. illam. quia aliā eligere nō p̄. quia faceret cōtra formā mandati. s. de fēp. cum dilecta. et ff. māda. diligenter et. i. de preben. cui de non.

c **C**onsentire. no. ar. q̄ hīs spāle mādatū id p̄ q̄ alias nō posset. ad idē. i. de p̄curā. c. i. et v. et facit ad questionē quā hoc anno disputauit. an delegatus ab alio q̄ a principe hīs spāle mandatū subdelegandi su bdelegare possit. et de hoc dīti. i. de of. dele. is cui.

d **A**bsens. hic in primo dicto approbatur glo. ber. s. e. q̄ apter. in glo. pñl. et omnī modernorū idem ibi notatiū. Sed in sebo pūcto reprobatur eius ber. opinio in eadem glo. et quasi bos. p̄sentiebat. s̄ ibidē inno. et ber. contra. et eoz approbatur hic opinio. et intelligas hanc lēam de sup̄dicto absente qui p̄mittere potest. s. iuste impedito et exīste in loco de quo rē.

e **P**rocurator. dicebat gof. q̄ putabat talē canoniciū idē recte p̄tēni. Hīj dicebant q̄ cōpelli debebat aliquis de capitulo. vt ab ipso mādatū suscipiat. sed non est verū. a principio enim nullū cōpelli. procuratō recipi. L. de p̄cur. in uitus. insti. mā. q̄. mandatū.

f **H**olente. si enīm capitulum vellet bene. tunc posset extraneū deputare. s̄ invito caplo nō. et sic dī intelligi dēc. q̄ p̄t. extreñū enī eē sine mādato admittere possit et sibi p̄iudicare. et in extraneū eē p̄romise. s. e. cām. cū si.

g **V**otū suū. ber. p̄ diebat. ita tūq̄ publicatio ipsius nō fiet tantum cum aliorum fiebat publicatio. sed non insperat. quia non solum publicatio sed etiā exp̄ssio in scrutinio em̄ fieri debet ut sequit.

b **E**xprimendum. no. nō sola publicatio inspicitur sed eē exp̄ssio. Sed p̄. s. p̄. s. vbi exprimit votū consensus āre scrutinium dando sc̄lēt. procuratō mandatum de certa

persona eligenda.

**S**olutio fallum est

q̄ tunc votum exp̄mat. sed mandatū dat de voto exp̄ri mendo. sicut aliud est inuestire aliud mandate de inue stiendo. de bijs q̄ fiunt a ma. p̄. ca. ex ore. vnde aducere. pone q̄ procurā. q̄ mādatū habuit d̄ certa persona eligēda. non eligit ille e lectus fuit a quib⁹ dā alijs. nunquid

vix illius absentis et mādatis augebat numerū illi. vt pos sit dicere q̄ electus sit a x. quia nouem elegerunt. et decim⁹ mādauit de eo eligendo. absit. Dicas ergo q̄ aliud est dicere. cōsentio in talē. et hoc dī fieri in scrutinio et secreto et sigillatim ut hic. et tali modo consentit in spūale matrimoniū. et aliud dicere. do mandatū ticio de tali eligēdo quia istud non est votū. nec p̄ hoc ūtire mat. in omnī. et ideo ante scrutinū fieri p̄t. vt ibi. sic vides in matrimonio carnali. aliud est contrahere. aliud est dare mādatū in de contrahendo. hinc est q̄ qui contrahit amplius non penitet. sed qui mandatū dedit penitet ante contractum. i. de p̄cura. c. v. sic ergo intelligas. nec similitudinē dicas vbi